24 VT-FD8169 Камера сетевая купольная  VIVOTEK FD8169 2 шт. 12 520,27 25 040,54
25 VT-IP8332 Камера сетевая уличная (Bullet) VIVOTEK IP8332 1 шт.

Итого сумма (без НДС): 404 402,29
* НДС (18%): 72 792,38

Итого * (с НДС 18%): 477 194,67
Всего наименований 25, на сумму 477 194,67 RUB (с учетом НДС)
Четыреста семьдесят семь тысяч сто девяносто четыре рубля 67 копеек (с учетом НДС)
* В случае передачи товара Покупателю  после  внесения изменений в Налоговый 
кодекс РФ, направленных на изменение ставки НДС, стоимость товара 
пересчитывается с учётом ставки НДС, действующей на дату передачи товара